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АГЕНЦИЈА ЗА ЦИВИЛНО  
ВОЗДУХОПЛОВСТВО 

1695. 
Врз основа на член 92 став (3),  од Законот за возду-

хопловство (“Службен весник на Република Македо-
нија” бр. 14/06, 24/07, 103/08, 67/10, 24/12, 80/12 и 
155/12), директорот на Агенцијата за цивилно возду-
хопловство донесе 

 
П Р А В И Л Н И К 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА НАЧИ-
НОТ НА ВОДЕЊЕ НА ЕВИДЕНЦИЈА НА ВОЗДУ-
ХОПЛОВИ КОИ НЕ СЕ ПО ICAO СТАНДАРДИ КА-
КО И ЗА АМАТЕРСКИ ГРАДЕНИ ВОЗДУХОПЛОВИ 

 
Член 1 

Во Правилникот за начинот на водење на евиденци-
ја на воздухоплови кои не се по ICAO стандарди како и 
за аматерски градени воздухоплови(“Службен весник 
на Република Македонија” бр. 47/12) во членот 12, во 
алинеите 3 и 4 зборовите “како и печат” се бришат. 
 

Член 2 
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “ Службен весник на Репуб-
лика Македонија”. 

 
 

Бр. 10-215/1 
Агенција за цивилно 

воздухопловство 
3 февруари 2014 година Директор, 

Скопје д-р Дејан Мојсоски, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И 
СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА 

1696. 
Врз основа на членот 10 од Законот за исплата на 

платите во Република Македонија („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 
50/01, 26/02, 46/02, 37/05, 121/07, 161/08, 92/09, 97/10, 
11/12, 145/12 и 170/13), Министерството за труд и со-
цијална политика 

 
О Б Ј А В У В А 

 
1. Стапката на трошоците на живот за месец февру-

ари 2014 година, во однос на месец јануари 2014 го-
дина, е пониска за 0,1%. 

2. Исплатата на платите за месец февруари 2014, во 
однос на месец јануари 2014 година, работодавачите од 
членот 3, став 1 од Законот за исплата на платите во 
Република Македонија, ја вршат на нивото на правото 
утврдено за претходниот месец. 

 
                                           Министер, 

  Диме Спасов, с.р. 
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Издавач: ЈП СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, ц.о.-Скопје 
 бул. „Партизански одреди” бр. 29. Поштенски  фах 51. 
 Директор и одговорен уредник – м-р Тони Трајанов. 
 Телефон:  +389-2-55 12 400.   
 Телефакс: +389-2-55 12 401.   
 
 Претплатата за 2014 година изнесува 10.100,00 денари.  
 „Службен весник на Република Македонија“ излегува по потреба.  
 Рок за рекламации: 15 дена. 
 Жиро-сметка: 300000000188798.   
 Депонент на  Комерцијална банка, АД - Скопје.  
 Печат: ГРАФИЧКИ ЦЕНТАР ДООЕЛ, Скопје. 
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